
Id: 35F1293E-D6B9-4E5D-8717-51F46DC51747 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411), 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Pawła Woźniaka - Kierownika Referatu Promocji Urzędu Miasta i Gminy 

Murowana Goślina na Koordynatora do spraw dostępności w Gminie Murowana Goślina. 

§ 2. Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Gminę 

Murowana Goślina; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania Gminy Murowana Goślina na rzecz 

poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Gminy Murowana Goślina w zakresie zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) opracowanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

o którym mowa w art. 11 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami; 

5) prowadzenie spraw związanych z rozpatrywaniem wniosków w postępowaniu skargowym 

o którym mowa w rozdziale 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 1017/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

1 sierpnia 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 

 

 

Justyna Radomska 



Id: 35F1293E-D6B9-4E5D-8717-51F46DC51747 2 
 

UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 81/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1411), wyznacza się 

koordynatora 

ds. dostępności. 


